oświadcza, że Deweloper jest współwłaścicielem  nieruchomości gruntowej stanowiącej 

działkę o numerze ewidencyjnym 91/2 (dziewięćdziesiąt jeden łamane przez dwa) z obrębu 

numer 2-05-02, ze sposobem korzystania tereny mieszkaniowe oznaczone symbolem B,  o 

obszarze 0,4866 ha (cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt sześć metrów kwadratowych) (która 

powstała z podziału geodezyjnego działki nr 91), położonej przy Alei Krakowskiej 281 

(dwieście osiemdziesiąt jeden) i 281 A (dwieście osiemdziesiąt jeden litera A) w dzielnicy 

Włochy m.st. Warszawy, gminie i powiecie m. st. Warszawa, województwie mazowieckim 

(„Nieruchomość”), objętej księgą wieczystą numer WA5M/00440194/4 prowadzoną przez Sąd 

Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, XIII Wydział Ksiąg Wieczystych („Księga

[...]

-----------------------------------------------------------------  

1) w dziale I-O  wpisano: --------------------------------------------------------------------  

a) że Nieruchomość zabudowana jest: -----------------------------------------------------  

- budynkiem mieszkalnym oznaczonym numerem 281 (dwieście osiemdziesiąt 

jeden), położonym przy Alei Krakowskiej, identyfikator budynku: 146517_8.0502.252_BUD, 

o 11 kondygnacjach, o powierzchni użytkowej wynoszącej 6.656,24 m2, --------------------------  

- budynkiem mieszkalnym oznaczonym numerem 281A (dwieście osiemdziesiąt 

jeden litera A), położonym przy Alei Krakowskiej, identyfikator budynku: 

146517_8.0502.251_BUD, o 11 kondygnacjach, o powierzchni użytkowej wynoszącej 

3.562,52 m2, --------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

KRAKOWSKA” („Przedsięwzięcie Deweloperskie”), polegającą na budowie zespołu 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterze, to jest budowie: --------------  

- budynku, który posiada 9 kondygnacji nadziemnych oraz 2 (dwie) kondygnacje 

podziemne („Budynek A”), o powierzchni użytkowej wynoszącej 6.656,24 m2 (sześć tysięcy 

sześćset pięćdziesiąt sześć metrów kwadratowych dwadzieścia cztery setne metra 

kwadratowego); w Budynku A znajduje się 117 lokali mieszkalnych oraz 6 lokali 

niemieszkalnych,---------------------------------------------------------------------------------------------  

- budynku, który posiada 9 kondygnacji nadziemnych oraz 2 (dwie) kondygnacje 

podziemne („Budynek B”), o powierzchni użytkowej wynoszącej 3.562,52 m2 (trzy tysiące 

pięćset sześćdziesiąt dwa metry kwadratowe pięćdziesiąt dwie setne metra kwadratowego); 

w Budynku B znajduje się 91 lokali mieszkalnych; ----------------------------------------------------  

wyżej wspomniane kondygnacje podziemne Budynku A i Budynku B stanowią 

wspólne kondygnacje podziemne, na których wybudowana została hala garażowa,